РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2014   № 171                                                                           с. Гальбштадт

	О делегировании в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации Гальбштадтского сельсовета Немецкого национального района Алтайского края

В соответствии с Положением о проведении конкурса на замещение вакантной должности главы  Администрации Гальбштадтского сельсовета Немецкого национального района Алтайского края,  районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края
                                            Р Е Ш И Л :
делегировать в состав конкурсной  комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации Гальбштадтского сельсовета Лосива Бориса Николаевича, депутата районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края шестого созыва.

Глава  района

                                    П.Р. Боос